
Uchwała Nr XXXVI/198/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2017  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn . zm.) oraz § 12 Uchwały Budżetowej na rok 

2017 Gminy Sitno Nr XXX/166/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Określone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 25.579.948,69 zł. zwiększa się  

o   kwotę 26.435,86 zł. i zmniejsza się o kwotę 160.000,00 zł. do kwoty 25.446.384,55 zł.  

- określone dochody bieżące w kwocie 24.690.850,28 zł. zwiększa się o kwotę 26.435,86 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 160.000,00 zł do kwoty 24.557.286,14 zł.  

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się o 

kwotę 10.789,82 zł. do kwoty 70.116,72 zł.  

- określone dochody majątkowe w kwocie 889.098,41 zł. pozostają bez zmian.  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 25.389.948,69 zł. zwiększa się  

o kwotę 15.935.86 zł. i zmniejsza się o kwotę 149.500,00 zł. do kwoty 25.256.384,55 zł.  

- określone wydatki bieżące w kwocie 23.132.321,35 zł. zwiększa się o kwotę 15.935,86 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 149.500,00 zł. do kwoty 22.998.757,21 zł.  

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych zwiększa się o kwotę 10.789,82 zł. do kwoty 64.116,72 zł.  

- określone wydatki majątkowe w kwocie 2.257.627,34 zł. pozostają bez zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 


